
r

Věc: Objednávka OB 1/39/01/001141/2023

OBJEDNATEL:

CZ00064581

27-5157998/6000

DODAVATEL:

bankovní účet: 15730081/0100

(dále též „Smluvní strany")

Vážení,

Stránka 1 z 5

bankovní účet: 

kontaktní osoba:

Střední škola Jarov

se sídlem:

zastoupená:

IČO:

DIČ:

PRA 
PRA 
PRA 
PRA

HA 
GUE 
GA
G

Hlavní město Praha 

se sídlem: 

pracoviště: 

zastoupené:

IČO:

DIČ:

Učňovská 1, 190 00 Praha 9

Mgr. Miloslavem Janečkem, ředitelem školy 

00300268

CZ00300268

Stejnopis č. </ 
...

<1HMPP07E11ES

Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1

Nám. Franze Kafky 1/16,110 01 Praha 1

JUDr. Markétou Štalmachovou, ředitelkou odboru bezpečnosti 

00064581

3 f.t..

ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, 
u Vás objednáváme služby spojené se zajištěním technického vybavení a prostor Školní 
botanické zahrady Jarov na kulturní akci dne 19. 9. 2023 v rozsahu a za podmínek dále 
uvedených.

V souladu s občanským zákoníkem se akceptací této objednávky zakládá dvoustranný 
smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a jeho výsledky předat níže uvedenému 
zástupci Objednatele a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvní odměnu.



1. Předmět plnění:

Předmětem plnění jsou služby spojené se zajištěním technického vybavení a prostor
Škohí botanické zahtady, Pod Táborem 77, 190 00 Praha 9 podle následující
specifikace:

o připrava areálu na akci

. technické vybavení areáIu

. zajištění mobiliáře včetně dovozu a odvozu (stoly, žjdle,lavice, lehátka, stany,

odpadkové koše a další)

. zajištění stage

. mobilní toalety

. úklid areálu po skončení akce

2. Cena za předmět plnění:

2.1. Uvedená cena za předmět plrrění je stanovena jako smluvní odměna ve výši 850 000

Kč (osm set padesát tisíc korun českých). Tato cena je cenou maximální
a nepřekročitelrrou. V této částce jsou zahrnuty veškeré náklady Dodavatele
vynaložené v souvislosti s realizaci předměfu plnění, a to zejména náklady na
administratirrní práce, na telekomunikace a poštormí styk v České republice a čas

strávený na cestě za účelem konzultací při zpracovrání předměfu plnění na území
hlarrního města Prahy.

2.2. Dodavatel je plátcem DPH. DPH bude účtována podle platných právních předpisů.
Cena včetně DPH činí 850 000 Kč (osm set padesát tisíc korun českých).

3. Platební podmínky:

3.1. Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na záklaďě vystaveného
daňového dokladu (faktury) jako jednorázová platba. Faktura musí být vystavena
nejpozději do 10 dnů ode dne splrrění předměfu objednávky. Součásť faktury musí
být podrobný rozpis konRrétně uskutečněného plnění

3.2. Konečná fakfura bude r,ystavena na adresu sídla Objednatele uvedenou v záů,úaví

objednávky.

3.3. Fakfura bude vystavena na adresu sídla Objednatel" .r.r"á"r,o,, v záhlaví
objednávky.

3.4. Splatrrost fakfury bude stanovena na minimálrrě 21 dnů.

StráI*a2 z5



3.5. Vystavená fakfura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona

č. 23512004 Sb., o dani z přidané hodnoý, ve znění pozdějších předpisŮ, a musí

obsahovat minimá]rrě tyto údaje:

a) označení Objednatele a Dodavatele, jejich sídla jejich tČO a DIČ, bankovní

spojení a údaj o zápisuv obchodním, žirrnostenském nebo obdobném rejsříku,

včetrrě spisové značky,

b) předmět a číslo objednávky,

c) číslo fakfury den vystavení faktury, dafum splatrosti, den uskutečnění plnění

a fakturovanou částku,

d) základ daně (DPH), sazbu daně a jelí výši, razítko a podpis oprárrněné osoby

Dodavatele, stvrzuiící oprávněnost a formá]rť a věcnou sprárrnost fakfury.

3.6. V souladu s nařízením Evropského parlamenfu a Rady EU 20L6l679 ze dne

27. ďubna 201,6 o ochraně íyzickýcin osob v souvislosti se zpracoviáním osobních

údajů a o vo]rrém pohybu těchto údajů a o zrušení směmice 95l46lES (GDPR)

a taktéž v souladu s příslušným nařízením ředitele Magistrátu hl. m. Prahy

k zajištění povinnosti uveřejňovat smlouvy prostřednictvím registru smluv nesmí

fakfura v rozsahu a předměfu plnění obsahovat osobní údaje fyzíckých osob jako

například jméno a příjmení fyzické osoby, datum natozettí, číslo jejilro bankol.zního

účfu a její kontaktní údaje (telefor1 e-mail), OIČ fyzické osoby podnikající. V případ§

že tyto osobní údaje budou v rozsahu a předmětu plnění faktury uvedeny, musí být

následně tyto údaje při zveřejňování informací pro občany v systému otevřených dat

a v registru smluv anonlrmizovány.

3.7. V případ§ že íakfura bude obsahovat nesprávné údaje nebo nebude obsahovat

právními předpisy vyžadované idaje, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit

Dodavateli k opravě. Splatrrost opravené fakfury musí být stanovena opět na

minimálrrě 21 dnů.

3.8. Objednatel uhradí cenu za předmět plnění bankormím převodem na ÚČet

Dodavatele, vedený u banky v České republice, specifikovaný v této objednávce. Ke

splnění záv azk u Obj ednatgle doj de odepsáním částky z učnt Objednatele.

4. Stanovený termín a místo plnění:

4.1.Předmět plnění podle této objednávky je Dodavatel povinen předat krukám

kontaktú osoby Objednatele v den konání akce, tj. 19.9.2023.

5. Další oodmínkv:
5.1.Smlurrní strany této objednávky výslorrně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla

uvedena v Centrálrú evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která

Stránka 3 z 5



je veřejně přísfupná a která obsahuje údaje o jejích účastrdcích, předměfu, číse]rré

označení této objednávky, datum j"jího podpisu a její text.

S.2.Smlurrní strany prohlašují že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažujíza
obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich

užitt a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

5,3. Smlurrní strany této objednávky výslovně sjednávají, žeuveřejnění této objednávky
v registru smluv dle zákona č.34012015 Sb., o zvláštrích podmínkách účinnosti
některych smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv) zajtsnhl. m. Praha.

5.4. Dodavatelbere na vědomí že Objednatel je povinen na dotaz třeť osoby poskytovat
informace v souladu se zákonern č. 10611999 Sb., o svobodném přístupu k
informacím, ve zrrění pozdějších předpisů, a souhlasí s tím, aby veškeré informace
obsažené v této objednávce byly v souladu s citovaným zákonem poskytruty třetím
osobám, pokud o ně požádají.

5.5. Dodavatel je podle § 2 písm. e) zákona č.3201200I Sb., o finanční kontrole ve veřejné

správě a o změně některych zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších
předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné
v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů včetně prostředků
poskyforutých z Evropské unie. Toto spolupůsobení je povinen zajisťrt i u svých
příp adných sub d o d avatelů.

5.6. Dodavatel není oprávněn postoupit jakékotv své pohled ávky z této objednávky na
třetí osobu bez předchoziho písemného souhlasu Objednatele, a to ani částečně.

5.7.Pro případné spory smlurrní strany sjednávají mísfud příslušnost obecného soudú
Objednatele.

S.8.Tato objednávka je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, znichž ňi obdrží
Objednatel a jeden Dodavatel.

S.9.Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pol7ze písemn§ a to v případě
změn objednávky číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma

Smluvními stranami. ,{l

6. Lhůta k akceptaci objednávky

Dodavatel ie povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli nejpozději?4ý' '
do . . ( 1 : . 1 . ;. . .2023, jinak tato nabídka na uzavřeni objednávky zartká.

Stránka 4 z5



S pozdravem

Za Objednatele:
24 -07-na

JUDr. Markéta štalmachová

ředitelka odboru bezpečnosti MHMP

Za Dodavatele:

Stránka 5 z 5

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

V Praze dne.

Jarov
•ředitafcRW^ 100/1
* ]90 00 Praha 9
• -1-




